Valle
LA CASA MARCADA CON EL NUMERO 18

DIECIOCHO, SUJETA AL REGIMEN DE

PROPIEDAD EN CONDOMINIO

DENOMINADO IBIS, UBICADO EN LA

CALLE VALLE CENTRAL IDENTIFICADO

CON EL NUMERO 352 TRESCIENTOS

CINCUENTA Y DOS, , None 18

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Valle

Dirección
LA CASA MARCADA CON EL NUMERO 18 DIECIOCHO, SUJETA AL REGIMEN DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO DENOMINADO

IBIS, UBICADO EN LA CALLE VALLE CENTRAL IDENTIFICADO CON EL NUMERO 352 TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS,

Barrio
Valle de Santiago 3er Sección

Antigüedad
8 Años

Remodelado
Sí

Características

CASA EN CONDOMINIO

8 Años 1 Estac. 2 Hab.

56.0 mts. 1 Baños

$1,367,000
Valor del inmueble*

Parqueadero visitante Zona lavanderia Conjunto cerrado